汕尾市工业和信息化局

关于举办汕尾市中小企业品牌塑造与
营销能力提升培训班的通知

汕尾高新区管委会，各县（市、区）工业和信息化主管部门：

为贯彻落实国家、省市有关促进民营经济高质量发展精神，

全面推进中小企业品牌提升工程，进一步提升中小企业经营管

理人才专业化能力和水平，汕尾市工业和信息化局定于 2024 年

4 月 19 日（星期五）举办“汕尾市中小企业中高层品牌塑造与营

销能力提升培训班”活动，有关事项通知如下：

一、组织单位

（一）主办单位：汕尾市工业和信息化局

（二）承办单位：电子科技大学广东电子信息工程研究

院汕尾分院

（三）协办单位：农业银行汕尾分行、汕尾市中小企业服

务中心、汕尾市高新技术产业协会、汕尾市人力资源服务产业

园

二、核心培训课程：

（一）中小企业品牌塑造、营销定位战略与营销策略创新

（二）打造狼性营销团队——高效执行力

（三）中小企业银企政策宣讲

三、培训时间：

2024 年 4 月 19 日（星期五） 上午 8:50—12:20

下午 14:00—16:30

四、培训地点

汕尾市开放大学多媒体报告厅

五、培训对象：（共 160 家）

（一）汕尾高新区管委会、各县（市、区）工业和信息

化主管部门相关股室负责人；

（二）汕尾市中小企业的中高层经营管理人员，具体分配

如下：城区 20 家，海丰县 45 家，陆丰市 42 家，陆河县 20 家，

红海湾经开区 10 家，华侨管理区 3 家，汕尾高新区 20 家。

六、课程安排

序号 时间 课程及活动 主讲人

1 8:50-9:20 签到 全体人员

2 9:20-9:25 主持人开场及领导嘉宾介绍

3 9:25-9:30 市工信局领导开班致辞

4 9:30-11:20 中小企业品牌塑造、营销定位战略

与营销策略创新
杨奇星教授

5 11:20-11:40 农行汕尾分行金融政策宣讲及

产品推介
黄贤鸿副总经理

6 11:40-12:10 汕尾市专精特新企业推介（3 家） 企业负责人

7 12:10-14:00 学员午餐及休息 开放大学食堂

8 14:00-16:00 打造狼性营销团队——高效执行力
曹细玉教授、

伍燕妩讲师

9 16:00-16:30 学员与专家现场交流互动 全体学员

七、其他事项

1.汕尾高新区管委会、请各县（市、区）工业和信息化主

管部门按分配人数发动企业参加，并汇总汕尾市中小企业中高

层领导力提升培训班报名表，于 4 月 18 日（星期四）上午下班

前通过粤政易发送至联系人处。

2.本次培训统一提供午餐。

附件：1.专家简介

2.汕尾市中小企业中高层品牌塑造与营销能力提升

培训班报名表

汕尾市工业和信息化局

2024 年 4 月 15 日

（联系人：范铠韬 电话：13692909018）

附件

专家简介

曹细玉

电子科技大学中山学院经贸学院院长，教授，硕士研究生

导师。主要研究方向为供应链管理、电子商务与物流、人力资

源管理；主要讲授《管理学》、《人力资源管理》等课程。主持

或参与过国家自然科学基金、国家社会科学基金、广东省自然

科学基金、广东省教育厅人文社科规划项目等 20 多项；在《管

理科学》等学术期刊发表论文 70 多篇，其中被人大复印资料全

文转载及 EI、ISTP 检索 10 多篇，参与撰写专著及教材 4 部；

目前为《系统工程理论与实践》、《管理工程学报》、《管理科学

学报》、《中国管理科学》、《系统工程学报》等学术期刊的审稿

专家，广东省自然科学基金评审人，中山市社会科学联合会人

才库存专家，中山市人力资源协会专家；先后获得中山市吴桂

显优秀教师、中山市优秀教师等荣誉称号。

杨奇星

电子科技大学中山学院管理学院副教授。高校教龄 18 年，

主讲市场营销、创业管理、创新创业实践等课程。近年来，主

持省、市级科研课题 6 项，发表论文 16 篇，其中 SSCI 3 篇，

北大中文核心期刊 6 篇。曾在北京正略钧策管理咨询公司工作，

长期担任广东省捷点市场研究有限公司、中山市壹乐文化传播

有限公司、中山市向日葵社会工作服务中心等企业机构管理顾

问，获广东省优秀教师，广东省高校青年教师教学基本功大赛

优秀奖、中山市优秀教师、中山市优秀共产党员、电子科技大

学中山学院教学卓越奖、电子科技大学中山学院教学优秀奖等

多项奖励。

	20240416111321081
	关于举办汕尾市中小企业品牌塑造与营销能力提升培训班的通知